Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XXVII- я внеочередная сессия)

[bookmark: _GoBack]30.01.2019г.				           			                 	 № 191
р.п. Чамзинка

О признании утратившим силу Решении от 28.11.2014 года № 209
«Об утверждении Муниципальной программы комплексного социально-экономического развития Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период 2015-2019 гг.»

        Руководствуясь  требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 28.06.2014г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чамзинского муниципального района

 Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение от 28.11.2014 года № 209 «Об утверждении Муниципальной программы комплексного социально-экономического развития Чамзинского муниципального района Республики Мордовия на период 2015-2019 гг.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на взаимоотношения с 1 января 2019 года.

Заместитель Председателя Совета депутатов     		Глава
Чамзинского муниципального района                 		Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                           		Республики Мордовия

____________________ В.А. Буткеев                		____________________ В.Г. Цыбаков